
UCHWAŁA NR XLVII/219/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w zał. Nr.1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z otrzymaniem ostatecznej decyzji w sprawie wysokości subwencji, która to decyzja zmniejszyła subwencję
oświatową o kwotę 87.020 zł oraz zwiększyła subwencję ogólną z budżetu państwa o kwotę 35.585 zł. Różnica 

w wysokości 51.435 zł została pokryta przez zwiekszenie dochodów własnych tj. wpływów z podatku od spadków 
i darowizn i podatku od czynności cywilnoprawnych, aby nie dokonywać zmniejszenia wydatków. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

DOCHODY BUDŻETU 2010  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVII/219/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 31 marca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenie 

Planu na 2010r

Zmniejszenie 

Planu na 2010r

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

51.435

w tym: dochody bieżące

- podatek od spadków i darowizn (0360) 
- podatek od czynności cywilnoprawnych (0500)

51.435

11.435

40.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 35.585 87.020

w tym: dochody bieżące

- subwencje ogólne (2920)
35.585

35.585

87.020

87.020

OGÓŁEM 87.020 87.020

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: NWDTZ-RDLEW-SBIHK-NSUWF-GNIEE. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVII/219/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w zał. Nr.1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z otrzymaniem ostatecznej decyzji w sprawie wysokości subwencji, która to decyzja zmniejszyła subwencję
oświatową o kwotę 87.020 zł oraz zwiększyła subwencję ogólną z budżetu państwa o kwotę 35.585 zł. Różnica 

w wysokości 51.435 zł została pokryta przez zwiekszenie dochodów własnych tj. wpływów z podatku od spadków 
i darowizn i podatku od czynności cywilnoprawnych, aby nie dokonywać zmniejszenia wydatków. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

DOCHODY BUDŻETU 2010  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVII/219/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 31 marca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenie 

Planu na 2010r

Zmniejszenie 

Planu na 2010r

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

51.435

w tym: dochody bieżące

- podatek od spadków i darowizn (0360) 
- podatek od czynności cywilnoprawnych (0500)

51.435

11.435

40.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 35.585 87.020

w tym: dochody bieżące

- subwencje ogólne (2920)
35.585

35.585

87.020

87.020

OGÓŁEM 87.020 87.020

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: NWDTZ-RDLEW-SBIHK-NSUWF-GNIEE. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVII/219/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w zał. Nr.1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z otrzymaniem ostatecznej decyzji w sprawie wysokości subwencji, która to decyzja zmniejszyła subwencję
oświatową o kwotę 87.020 zł oraz zwiększyła subwencję ogólną z budżetu państwa o kwotę 35.585 zł. Różnica 

w wysokości 51.435 zł została pokryta przez zwiekszenie dochodów własnych tj. wpływów z podatku od spadków 
i darowizn i podatku od czynności cywilnoprawnych, aby nie dokonywać zmniejszenia wydatków. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

DOCHODY BUDŻETU 2010  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVII/219/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 31 marca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenie 

Planu na 2010r

Zmniejszenie 

Planu na 2010r

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

51.435

w tym: dochody bieżące

- podatek od spadków i darowizn (0360) 
- podatek od czynności cywilnoprawnych (0500)

51.435

11.435

40.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 35.585 87.020

w tym: dochody bieżące

- subwencje ogólne (2920)
35.585

35.585

87.020

87.020

OGÓŁEM 87.020 87.020

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: NWDTZ-RDLEW-SBIHK-NSUWF-GNIEE. Podpisany. Strona 3 / 3


